Caratteristiche tecniche : Ref. 565801

Intervallo di frequenze d’ingresso
Velocita di simbolo

Passo di frequenza

Livello di ingresso
Impedenza di ingresso
Perdite di passaggio
Modulazioni DVB-52
Modulazioni DVB-S

FEC interno

FEC esterno

Fattore Roll-Off

ROS Min

Alimentazione LNB

Tono LNB (22KHz)

Selezione satellite (DiSEqC)
Modo uscita IP

Protocollo IP

Flussi IP SPTS

Velocita dei dati
Segnalazione dei servizi
Alimentazione

Mass. consumo attuale (Modulo)
Mass. consumo attuale (CAM)
Mass. consumo attuale (LNB)
Consumo attuale

Connettori RF

Tipo di connettore dati

Indice di protezione (IP)

di

p

MHz
Mbaud
MHz
dBm

dB

Vdc

Mbps

Vdc
mA
mA
mA
mA

950... 2150
2..45
1
-60...-20
75
<15
8PSK / QPSK
QPSK
LDPC (9/10, 8/9, 5/6, 4/5, 3/4, 2/3, 3/5, 1/2)
BCH (Bose-Chaudhuri-Hocquenghem)
20% / 25% / 35%
10.0000
13..17
Si
A/B/C/D
Multicast / Unicast
IPv4 / DHCP / UDP/RTP
32
150
M3U / Pro:Centric / SAP / Tizen
24
450
100
250
1050
“F" femmina
RJ-45 Gb Ethernet
20
0..45


http://www.tcpdf.org

