

Caratteristiche tecniche : Ref. 565801

Intervallo di frequenze d'ingresso	MHz	950 ... 2150
Velocità di simbolo	Mbaud	2 ... 45
Passo di frequenza	MHz	1
Livello di ingresso	dBm	-60 ... -20
Impedenza di ingresso	Ω	75
Perdite di passaggio	dB	< 1,5
Modulazioni DVB-S2		8PSK / QPSK
Modulazioni DVB-S		QPSK
FEC interno		LDPC (9/10, 8/9, 5/6, 4/5, 3/4, 2/3, 3/5, 1/2)
FEC esterno		BCH (Bose-Chaudhuri-Hocquenghem)
Fattore Roll-Off		20% / 25% / 35%
ROS Min		10.000
Alimentazione LNB	Vdc	13 ... 17
Tono LNB (22KHz)		Sì
Selezione satellite (DiSEqC)		A / B / C / D
Modalità uscita IP		Multicast / Unicast
Protocollo IP		IPv4 / DHCP / UDP/RTP
Flussi IP SPTS		32
Velocità dei dati	Mbps	150
Segnalazione dei servizi		M3U / Pro:Centric / SAP / Tizen
Alimentazione	Vdc	24
Mass. consumo attuale (Modulo)	mA	450
Mass. consumo attuale (CAM)	mA	100
Mass. consumo attuale (LNB)	mA	250
Consumo attuale	mA	1050
Connettori RF		"F" femmina
Tipo di connettore dati		RJ-45 Gb Ethernet
Indice di protezione (IP)		20
Temperatura di funzionamento	°C	0 ... 45